CONCORSO PUBBLICO ON - LINE PER INFERMIERE

SCORRIMENTO DELLA GRADUATORIA DELLA PROVINCIA DI MESSINA

SI RENDE NOTO CHE CON DELIBERA N. 2234 DEL 28/06/2018 SI E PROCEDUTO
ALL’INDIVIDUAZIONE DEI SOTTO ELENCATI CANDIDATI E ALLA LORO

ASSEGNAZIONE

ALLE AZIENDE

METROPOLITANA DI MESSINA.

1095°

1097°

1098°

1100°

1102°

1103°

1104°

1105°

1108°

1111°

1112°

1113°

1117°

1120°

1121°

1125°

1126°

1130°

1136°

1138°

Di Monaco
Cuscina
Sitibondo
Marramao
Frusteri
Manganaro
Bombara
Truglio
Ruggeri
Familiari
Scialdone
Mazarese
Dottore
Pollina
Cosenza
Gallo
Zaccuri
Mezzapelle
Pino

D'angelo

SANITARIE
Teresa 05/05/72
Carmen 07/02/84
Antonella 04/06/67
Anna 09/11/67
Sandra 08/07/85
Antonella 16/01/83
Graziella 01/12/82
Maria 11/02/81
Rosa 09/10/81
Triestino Giuseppe 04/06/78
Alessia 07/09/79
Marina 28/03/83
Letteria 08/10/84
Oliva 15/11/59
Margherita 12/10/70
Emma 02/08/76
Carmela 07/09/85
Giuseppa 02/09/82
Grazia 07/11/67
Rosalba 08/10/75

RICADENTI

NELL’AREA



1139°

1144°

1147°

1148°

1150°

1151°

1152°

1157°

1158°

1159°

1161°

1162°

1165°

1166°

1167°

Pratico’
Coretti
Salvo
Marrale
Mocciaro
Popescu
Isgrd
Manganaro
Villari
Guerra
Bertino
Quattrone
Tupputi
Procaccianti

Trentacoste

Demetrio

Bruno

Tiziana Francesca

Margherita
Paola
Mihaela
Maria
Basilio
Emanuela
Valentina
Angela
Maria Carmela
Barbara
Luana

Antonino

08/03/68

24/05/74

15/03/74

15/12/69

07/11/79

15/10/78

31/01/67

11/09/76

26/04/82

25/10/81

30/09/80

27/10/69

10/12/84

12/08/82

16/01/82



