CONCORSO PUBBLICO ON - LINE PER INFERMIERE

SCORRIMENTO DELLA GRADUATORIA DELLA PROVINCIA DI MESSINA

SI RENDE NOTO CHE CON DELIBERA N. 2234 DEL 28/06/2018 SI È PROCEDUTO ALL'INDIVIDUAZIONE DEI SOTTO ELENCATI CANDIDATI E ALLA LORO ASSEGNAZIONE ALLE AZIENDE SANITARIE RICADENTI NELL'AREA METROPOLITANA DI MESSINA.

1095°	Di Monaco	Teresa	05/05/72
1097°	Cuscinà	Carmen	07/02/84
1098°	Sitibondo	Antonella	04/06/67
1100°	Marramao	Anna	09/11/67
1102°	Frusteri	Sandra	08/07/85
1103°	Manganaro	Antonella	16/01/83
1104°	Bombara	Graziella	01/12/82
1105°	Truglio	Maria	11/02/81
1108°	Ruggeri	Rosa	09/10/81
1111°	Familiari	Triestino Giuseppe	04/06/78
1112°	Scialdone	Alessia	07/09/79
1113°	Mazarese	Marina	28/03/83
1117°	Dottore	Letteria	08/10/84
1120°	Pollina	Oliva	15/11/59
1121°	Cosenza	Margherita	12/10/70
1125°	Gallo	Emma	02/08/76
1126°	Zaccuri	Carmela	07/09/85
1130°	Mezzapelle	Giuseppa	02/09/82
1136°	Pino	Grazia	07/11/67
1138°	D'angelo	Rosalba	08/10/75
	I		

1139°	Pratico'	Demetrio	08/03/68
1144°	Coretti	Bruno	24/05/74
1147°	Salvo	Tiziana Francesca	15/03/74
1148°	Marrale	Margherita	15/12/69
1150°	Mocciaro	Paola	07/11/79
1151°	Popescu	Mihaela	15/10/78
1152°	Isgrò	Maria	31/01/67
1157°	Manganaro	Basilio	11/09/76
1158°	Villari	Emanuela	26/04/82
1159°	Guerra	Valentina	25/10/81
1161°	Bertino	Angela	30/09/80
1162°	Quattrone	Maria Carmela	27/10/69
1165°	Tupputi	Barbara	10/12/84
1166°	Procaccianti	Luana	12/08/82
1167°	Trentacoste	Antonino	16/01/82